

PZD-NI.261.4.2019.WZ

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn: Dostawa ciągnika rolniczego

Powiatowy Zarząd Dróg jako Zamawiający w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania pn: „Dostawa ciągnika rolniczego” podaje, iż wpłynęły pytania odnoszące się do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

- Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza następujące parametry: Nadwozie (kabina) – 2 drzwiowa, uchylna pokrywa dachu lub przeszkłone okno dachowe nie uchylne, uchylne okna boczne i tylne.
- Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza kabinę wyposażoną w przeszklone okno dachowe nie uchylne.
- Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza następujące parametry: silnik wysokoprężny o minimalnej mocy 86 kW.
- Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza silnika o minimalnej mocy 86 kW.
- Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy 85 kW.
- Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza silnika o minimalnej mocy 85 kW.
- Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza następujące parametry: silnik wysokoprężny o minimalnej mocy 99 kW.
- Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza silnika o minimalnej mocy 99 kW.
- Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji (ok. 3 miesiące). Biegi pełzające to wyposażenie opcjonalne i w wyniku takiego wymogu wykonawca musi ciągnik zamówić w fabryce. Rzadko się spotyka aby ktoś posiadał taki ciągnik gotowy na placu bez wcześniejszej konsultacji z potencjalnym zamawiającym, co utrudnia planowanie ciągnika z taką opcją.
- Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia termin realizacji do 3 miesięcy od podpisania umowy.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. opis przedmiotu zamówienia:

- I. Pkt 9 SIWZ otrzymuje treść: „Termin wykonania zamówienia do 90 dni od dnia podpisania umowy.
- II. Zamawiający z uwagi na wprowadzone zmiany przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 11.02.2019 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmiany.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia oraz zmiana SIWZ, stanowią jej integralną część.

ZASTĘPCA DYREKTORA
POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG
w Nowym Sączu
inż. Wojciech Błażusiak

Otrzymują:

1x Wykonawcy – uczestnicy postępowania

1x Strona internetowa Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu

1x a/a.